
Vicrays Elegancki Zestaw 4 Talerzy
Porcelanowych 27 cm (Niebieski)
Indeks: 821380 Producent: vicrays

Cena: 189.41 zł

Opis

Vicrays Zestaw 4 talerzy obiadowych, 27 cm, okrągłych,
mikrofalowych, piekarników, można myć w zmywarce,
odporne na zarysowania, porcelanowe karbowane
odpowiednie do steków, makaronu, pizzy, domu, imprezy,
restauracji (niebieski)
Producent: vicrays

Idealny rozmiar do uniwersalnego zastosowania – każdy talerz mierzy 25 cm. Te porcelanowe talerze są odpowiednie
dla głównego deseru, przekąski, steku, chleba, riotto, puszek naleśników, przystawek. Pasują do miłego pełnego
posiłku i pozostawiają po bokach miejsce, aby żywność nie przepełniła się. Świetnie nadaje się do codziennych
posiłków w domu lub gastronomii.
Elegancki i niepowtarzalny design w kształcie krzywizny – stylowy kształt z czystymi i zakrzywionymi liniami, piękny i
elegancki. Nierównomierne wzornictwo powierzchni tworzy wyjątkowy połysk naszej glazury.
Porcelana klasy profesjonalnej – nasza glina jest produkowana wyłącznie z najwyższej jakości porcelany,
bezołowiowej i nietoksycznej, odpornej na wióry. Nadaje się do kuchenki mikrofalowej, piekarnika, zmywarki i
zamrażarki. Stabilny i wystarczająco wytrzymały do wieloletniego użytkowania.
Możliwość układania w stos i łatwe do czyszczenia – te talerze można układać w stos i nie zajmują dużo miejsca w
szafie. Są łatwe do czyszczenia, można je myć mydłem i gorącą wodą lub umieścić w zmywarce. Połysk wciąż
wygląda jak nowy po długim użytkowaniu.
Obietnica VicRAYS – zapewniamy bezpłatny zwrot pieniędzy lub wymianę wadliwych produktów w każdej chwili. Po
prostu daj nam znać, co się stało. Oferujemy codzienną obsługę klienta, ponieważ jesteś dla nas ważny.

kolor: NIEBIESKI
waga opakowania przedmiotu: 4 kilograms
rodzaj okazji: przyjęcie
producent: vicrays
waga przedmiotu: 5 grams
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0797550434408, 797550434408
Liczba części: 4
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854137031
punkt znaku wypunktowania: Idealny rozmiar do uniwersalnego zastosowania – każdy talerz mierzy 25 cm. Te
porcelanowe talerze są odpowiednie dla głównego deseru, przekąski, steku, chleba, riotto, puszek naleśników,
przystawek. Pasują do miłego pełnego posiłku i pozostawiają po bokach miejsce, aby żywność nie przepełniła się.



Kolor niebieski

Materiał porcelana

Ilość w zestawie 4

średnica 27 cm

Świetnie nadaje się do codziennych posiłków w domu lub gastronomii., Elegancki i niepowtarzalny design w kształcie
krzywizny – stylowy kształt z czystymi i zakrzywionymi liniami, piękny i elegancki. Nierównomierne wzornictwo
powierzchni tworzy wyjątkowy połysk naszej glazury., Porcelana klasy profesjonalnej – nasza glina jest produkowana
wyłącznie z najwyższej jakości porcelany, bezołowiowej i nietoksycznej, odpornej na wióry. Nadaje się do kuchenki
mikrofalowej, piekarnika, zmywarki i zamrażarki. Stabilny i wystarczająco wytrzymały do wieloletniego użytkowania.,
Możliwość układania w stos i łatwe do czyszczenia – te talerze można układać w stos i nie zajmują dużo miejsca w
szafie. Są łatwe do czyszczenia, można je myć mydłem i gorącą wodą lub umieścić w zmywarce. Połysk wciąż
wygląda jak nowy po długim użytkowaniu., Obietnica VicRAYS – zapewniamy bezpłatny zwrot pieniędzy lub wymianę
wadliwych produktów w każdej chwili. Po prostu daj nam znać, co się stało. Oferujemy codzienną obsługę klienta,
ponieważ jesteś dla nas ważny.
Opis produktu: Vicrays zestaw ceramicznych talerzy obiadowych Ten zestaw ceramicznych talerzy obiadowych
Vicrays jest wykonany z wysokiej jakości ceramiki i glazury. Bez ołowiu i nietoksyczna hybrydowa ceramiczna
nieprzywierająca odporna na łuszczenie lub odpryskiwanie, długotrwała i zapewnia wyjątkowe wypieki dobre
doświadczenie i bardzo łatwe czyszczenie. Każdy talerz mierzy 25 cm. Te porcelanowe talerze są odpowiednie dla
głównego deseru, przekąski, steku, chleba, riotto, puszek naleśników, przystawek. Pasują do miłego pełnego posiłku i
pozostawiają po bokach miejsce, aby żywność nie przepełniła się. Świetnie nadaje się do codziennych posiłków w
domu lub gastronomii. Uwaga: Ważne uwagi: brak bezpośredniego ognia i kuchenki indukcyjnej. Wyprodukowano w
Chinach Wykonane z: Kamionka Wymiary: 25 cm średnicy × 3,8 cm wysokości Waga: 870 ± 5 g Ilość: 4 szt.
marka: vicrays
pory roku: Na wszystkie pory roku
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Vicrays Zestaw 4 talerzy obiadowych, 27 cm, okrągłych, mikrofalowych, piekarników, można myć
w zmywarce, odporne na zarysowania, porcelanowe karbowane odpowiednie do steków, makaronu, pizzy, domu,
imprezy, restauracji (niebieski)
liczba zestawów: 4
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-12T20:03:28.305Z
rozmiar: 10.5 inch
materiał: Porcelana

Parametry

Zdjęcia
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